1/2

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2015 年 8 月 27 日

報道関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

日本初！遊園地を貸し切って開催する まったく新しいカラーイベント

「COLOR GO ROUND」で T カードがチケットになる「T チケット」の導入決定！
〜10 月 17 日・18 日の 2 日間限定！西武園ゆうえんちを貸し切ってのカラーイベントを開催！〜

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO：増田宗昭、

以下「CCC」）は、西武鉄道株式会社（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：若林久、以下「西武鉄道」）

が 2015 年 10 月 17 日と 18 日の 2 日間限定で開催するカラーイベント「SEIBU RAILWAY PRESENTS

COLOR GO ROUND」において、CCC が提供する T カードがチケットになるサービス「T チケット」を導入す

ることが決定いたしましたので、お知らせいたします。鉄道会社が開催するイベントでの「T チケット」導入

は、西武鉄道が初めての取り組みとなります。

西武鉄道は、若者に人気の高いカラーイベントを日本で初

めて遊園地貸切りで楽しむ「SEIBU RAILWAY PRESENTS

COLOR GO ROUND」を開催いたします。当日は、遊園地内に

設置したカラーゾーンやバブルゾーンなどで、遊園地内を思う

存分楽しむことができます。「SEIBU RAILWAY PRESENTS

COLOR GO ROUND」の公式サポーターとして、10代後半～20

代前半の女子に圧倒的な人気を誇るなつぅみ（斉藤夏海）氏

を起用いたします。また豪華 DJ の出演により音楽でイベント

を盛り上げます。

Ｔカードをお持ちの方は、2015 年 9 月 2 日より、パソコンまたはスマートフォン、タブレットから T チケット

購入サイトの「SEIBU RAILWAY PRESENTS COLOR GO ROUND」のページ（http://tsite.jp/tticket/）で前

売券を購入し、購入時にご登録いただいた T カードを受付の際にご提示いただくと、お持ちの T カードが

そのままチケットとしてご参加いただけます。

CCC は、TSUTAYA をご利用いただいた若年層へ本イベントをご案内するなど、T カードをご利用のお

客さまへのプロモーションを実施することで、「SEIBU RAILWAY PRESENTS COLOR GO ROUND」への来

場促進を図ってまいります。また、今後も西武鉄道で実施する様々なイベントでの「T チケット」導入を提案

していく予定です。

NEWS RELEASE

2/2

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

【イベント概要】

■イベント名：SEIBU RAILWAY PRESENTS COLOR GO ROUND

■会場：西武園ゆうえんち （埼玉県所沢市山口 2964）

■公演日程：2015年10月17日（土）、18日（日） ※2日間開催

＊開場・受付開始：9時00分

＊スタート時間：10時00分～12時20分 ※20分ごとにスタート

＊イベント終了：17時00分（完全退場：18時00分）

■チケット料金：Tチケットにて販売分

・早割チケット＜9月7日（月）10時00分～＞：6,800円

・通常チケット＜9月17日（木）10時00分～＞：7,500円

・グループチケット＜9月17日（木）10時00分～＞：6,800円（人） ※5名以上で申し込み

※価格は税込み。いずれもチケットがなくなり次第終了

■T チケットホームページ：http://tsite.jp/tticket/

■種目：ランニング （西武ゆうえんち内3～4km程度）

■参加資格：中学生以上の方

■募集人数：8,000人×2日間 合計16,000人

■参加特典：西武園ゆうえんちの一部のアトラクションが乗り放題でお楽しみいただけます。

■参加賞：COLOR GO ROUND オリジナルTシャツ

※S・M・L サイズを受付時にお選びいただき、お渡しします。

※サイズのご希望に添えない場合もございます。予めご了承ください。

■出演者：なつぅみ（斉藤夏海）ほか（予定）

■主催：西武鉄道、協力：西武園ゆうえんち

※参加料には、下記の料金が含まれます。

（1）「SEIBU RAILWAY PRESENTS COLOR GO ROUND」参加料

（2）西武園ゆうえんちアトラクション乗り放題権利（※一部のアトラクション）

（3）施設入場者障害保険への加入代金

（4）オリジナルTシャツ（参加賞）

※未成年の方は、保護者の方の同意を得てチケットをご購入ください。

■公演内容に関するお問い合せ：

「COLOR GO ROUND」事務局
メール：info@seibu-color.com

■ニュースリリースに関するお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社
広報担当：安藤／TEL：03-6800-4464